
__________

DETERM

OGGETTO:

___________

I
 
- Richiam

dell'Are
stabilito
Central

- Rilevato
del 15/
modulis
di aree 

- Conside
piattafo
incomb

- Visto il 
- Vista la
- Vista la

modific
- Vista la
- Visto il 
- Richiam

è stato 
- Visto l'O

Per le mot
a. di conf

di gara

___________

INA N.    

:NOMINA 
L’AFFIDAM
PRESENZA
LOTTO)", A
CRITERIO 

TRAMITE L

___________

IL RESPO

mata la det
ea Tecnica d
o tra  l’altr
e Unica di C
o che ques
/07/2020 h
stica per l'a
 degradate,
erato che, 
orma telem
enze; 
D.lgvo n. 5
 L.R. 17/05
a legge n.
ata ed inte
 legge n. 1
D.L.vo n. 2

mata la deli
 nominato r
O.A.EE.LL. 

tivazione di
fermare pe
a per l’affida

__________

  8           

COMMISS
MENTO DEL
A DI AREE 
AI  SENSI D
DI AGGIUD

LA CENTRA

____________

ONSABILE

ermina n. 
del Castror
ro, che  la 
Committen
sta CUC, in
ha approva
affidamento
, nella frazi
per il gio

matica ASM

50/2016 e s
5/2016, n. 
 142/90 c
grata dalla 
27/97 e su

267/2000 e
bera del Co
responsabi
vigente in 

 cui in prem
r il giorno 
amento de

Codice

___________

               

IONE PR
L LAVORI D

DEGRADAT
DELL'ART. 60
DICAZIONE 

ALE UNICA D

____________

E DELLA C

73 del 26/
reale, nonc
 gara relat
za dell’Unio
 esecuzion
ato lo sche
o dei lavori 
ione Bafia. 
rno fissato

MECOMM, b

ss.mm.ii.; 
8,  art. 24;

così come 
 L.R. n. 30/

uccessive m
e successive
onsiglio Dir
le della CUC
Sicilia; 

DE
messa,  
26/10/202
i servizi ind

e AUSA 00004

___________

               

EPOSTA 
DI "RIQUALI
TE, NELLA 
0 COMMA 1
DEL MINOR

DI COMMITT

____________

 
 

CENTRAL

/05/2020 –
hé RUP,  In
iva ai serv
one dei Com
e della pre
ema bando
 di "Riqualif
 II° Stralcio
o per lo sv
bisogna no

; 
recepita d
/2000; 

modifiche ed
e modifiche
rettivo n. 2 
C; 

ETERMIN

0, ore 10,3
dicati  in og

401083 

___________

               

ALLE OPE
IFICAZIONE
FRAZIONE 

1, DEL D. LG
R PREZZO D

TENZA  - CIG

____________

E UNICA 

– reg. gen. 
ng. Antonin
izi di cui a
muni “Valle
ecitata dete
o, disciplin
ficazione ur
o (I° E II° L
volgimento
minare il 

dalla Regio

d integrazio
e ed integra
 del 31/01/

NA 

30, la data 
ggetto;  

___________

     DEL 26

ERAZIONI 
E URBANA IN

BAFIA. II° 
GS. 50/2016 E
DI CUI ALL'

G: 82991367A

___________

 DI COMM

 n. 384/20
no Conti Ni
all’oggetto, 
e del Patrì”;
ermina, con
are di gar
rbana in fu
LOTTO)", C
 delle ope
seggio di 

ne Sicilian

oni; 
azioni; 
/2020 con 

 in cui dare

 

__________

6/10/202

DI GAR
N FUNZION
STRALCIO

E SS.MM.II. 
'ART. 95, CO

AD. 

____________

MITTENZA

020  del Re
bali, con la
 verrà espl
; 
n determin
ra nonché 
nzione dell

CIG: 829913
erazioni di 
gara prepo

a con l.r. 

la quale il s

e inizio alle 

__________

20 

RA PER 
NE DELLA 

 (I° E II° 
E CON IL 

OMMA 4– 

_________ 

A 

esponsabile
a quale si è
etata dalla

nazione n.2
la relativa
a presenza
367AD- 
gara sulla

osta a tali

 n. 48/91,

sottoscritto

 operazioni

e 
è 
a 

2 
a 
a 

a 
i 

, 

o 

i 



b. nominare il seggio di gara per lo svolgimento della gara di cui in premessa nella 
composizione appresso riportata: 

 Presidente: Ing. Salvatore Ferrara, Responsabile CUC;   
 Componente:Geom. Sebastiano Fugazzotto, Istruttore Tecnico, membro in seno alla 

CUC per il Comune di Castroreale; 
 Componente: Geom. Zanghì Carmelo, Istruttore Tecnico, membro in seno alla CUC 

per il Comune di Rodì; 
 Componente: Sig.ra Recupero Domenica, membro in seno alla CUC per il Comune di 

Fondachelli; 
 Componente: Sig.ra Maria Alesci, membro in seno alla CUC per il Comune di Terme 

Vigliatore, che Funge anche da segretario verbalizzante. 
 

 

DISPONE 
 
- la notifica della presente ai dipendenti sopra nominati; 
- di trasmettere copia della presente all’Ufficio Segretaria del Comune di Castroreale ed a 
quello dell’Unione dei Comuni “Valle del Patrì” affinché dispongano la pubblicazione all’albo per 
15 giorni consecutivi. 
                                                             
 
 


